สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์เพื่อทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพในการทํางาน ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๐๔,๓๔๒.๐๐ บาท 

(สองล้านหกแสนสี่พันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์เพื่อทดแทน

และเพิ่มประสิทธิภาพ

ในการทํางาน ประจํา

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

จำนวน ๑  งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย